
Zápis číslo: 10 

Bednárec, dne 29. 12. 2009 (začátek 19:00) 

Zasedání se zúčastnili: viz. příloha – prezenční listina 

 

Zasedání obecního zastupitelstva 
obce Bednárec 

 

Program zasedání: 

1) Zahájení schůze 
2) Kontrola usnesení z minulé schůze OZ 
3) Schválení rozpočtového opatření č. 10 
4) Zpráva o přípravě projektu „Odbahnění rybníku Obecní velký“ 
5) Schválení návrhu rozpočtu obce na rok 2010 
6) Schválení návrhu rozpočtového výhledu na roky 2010 - 2012 
7) Zpráva o hospodaření obce za rok 2009 
8) Diskuse 
9) Ukončení schůze 

   10) Slavnostní ukončení roku 2009 
 
 

ad 1.  Zasedání zastupitelstva zahájil starosta obce přivítáním přítomných a seznámil 
přítomné s programem zasedání. Zasedání zastupitelstva řídil starosta obce pan Jan Tyšer.  
Po kontrole prezenční listiny pan starosta konstatoval, že zasedání je usnášení schopné. 
Ověřovatelem zápisu byl ustanoven pan Luboš Nondek, zapisovatelkou paní Martina 
Hryzáková.    

 

ad 2.  Kontrola usnesení z minulé schůze byla bez připomínek. 

 

ad 3. Členům ZO byl předložen návrh rozpočtového opatření – rozpočtová změna    č. 10 (viz. 
příloha č. 1), tento bod programu byl všemi členy jednohlasně schválen. 

 

Zastupitelstvo schválilo bod jednání poměrem hlasů: 

pro: 7                         proti: 0                       zdrželo se hlasování: 0 



ad 4.  Dalším bodem v programu schůze byla zpráva o dosavadním průběhu přípravy 
projektu „Obnova a odbahnění Velkého obecního rybníku“ a přípravy žádosti o podporu z 
Operačního programu Životní prostředí, viz příloha č. 3. Zastupitelstvo obce vzalo tuto 
zprávu na vědomí. Potom zastupitelstvo hlasovalo o navrhovaném usnesení: 

Zastupitelstvo obce souhlasí se zařazením výdajových položek na realizaci projektu 
„Obnova a odbahnění Velkého obecního rybníku“ z obecního rozpočtu tak, jak jsou uvedeny 
v předkládaném návrhu rozpočtu na rok 2010 a návrhu rozpočtového výhledu na období 
2010 až 2012. Zároveň ZO zplnomocňuje starostu obce pana Jana Tyšera k podání žádosti o 
podporu z Operačního programu Životní prostředí na realizaci projektu. Pana Luboše 
Nondka určuje ZO jako osobu zplnomocněnou k jednání a zastupování při podání a 
projednávání žádosti o dotace na tento projekt.  

Zastupitelstvo schválilo bod jednání poměrem hlasů: 

pro: 7                         proti: 0                       zdrželo se hlasování: 0 

 

ad 5. Pátým bodem schůze bylo schvalování návrhu rozpočtu na rok 2010. Pan starosta Jan 
Tyšer seznámil všechny ZO a přítomné hosty s obsahem tohoto návrhu. Poté byl návrh 
rozpočtu jednohlasně schválen. 

 

Zastupitelstvo schválilo bod jednání poměrem hlasů: 

pro: 7                         proti: 0                       zdrželo se hlasování: 0 

 

ad 6. Další bod programu se týkal schvalování návrhu rozpočtového výhledu na roky 2010 – 
2012. Též všichni přítomní byli seznámeni s obsahem tohoto návrhu a poté členové 
zastupitelstva schválili tento návrh. 

 

Zastupitelstvo schválilo bod jednání poměrem hlasů: 

pro: 7                         proti: 0                       zdrželo se hlasování: 0 

 

ad 7. Sedmým bodem programu schůze bylo seznámení všech přítomných občanů o 
hospodaření obce v roce 2009, kde byly zmíněny příjmy a výdaje v jednotlivých odvětvích - 
les, rybníky, činnost místní správy, …, viz příloha č. 2. Dále pan starosta připomněl další akce, 
které proběhly ve zmíněném roce. 

 

ad 8.  Diskuse – všichni přítomní diskutovali o všech výše uvedených bodech programu 
schůze. 

 



ad 9. Ukončení zasedání provedl starosta obce. 

ad 10. Slavnostní ukončení a rozloučení s rokem 2009.  

 

 

 

 

 

starosta obce p. Jan Tyšer              …………………………………….. 

 

ověřil p. Luboš Nondek                   …………………………………….. 

 

zapsala pí. Martina Hryzáková        ……………………………………..    


